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 23.497.661  23.497.661 0
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SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

 14.463.843

 7.051.446

 1.262.372

 0

 0

 0

 14.463.843

 7.051.446

 1.262.372
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26

31

32

34

Empleados Permanentes

Previsión Social

Servicios Básicos

Servicios de Transporte y Seguros

Alquileres

Instalación, Mantenimiento y Reparaciones

Servicios Profesionales y Comerciales

Otros Servicios No Personales

Alimentos y Productos Agroforestales

Productos de Papel, Cartón e Impresos

Combustibles, Prod.Quím., Farmacéuticos y Otras Ft

 12.542.917

 1.920.926

 694.430

 1.701.833

 1.571.766

 325.153

 2.453.015

 305.249

 826.000

 70.000

 112.700

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 12.542.917

 1.920.926

 694.430

 1.701.833

 1.571.766

 325.153

 2.453.015

 305.249

 826.000

 70.000

 112.700

112

131

221

222

241

252

269

311

341

Bono de Antiguedad

Aporte Patronal al Seguro Social

Pasajes

Viáticos

Mantenimiento y Reparación de Inmuebles y Equipos

Estudios, Investigaciones, Auditorías Externas y R

Otros Servicios No Personales

Alimentos y Bebidas para Personas, Desayuno Escola

Combustibles, Lubricantes, Derivados y otras Fuent

 113.701

 1.691.013

 700.374

 579.439

 325.153

 738.470

 262.449

 826.000

 66.200

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 113.701

 1.691.013

 700.374

 579.439

 325.153

 738.470

 262.449

 826.000

 66.200

11220
114
116
117

13110

13120

13131

132

211
212
213
214
216

22110
22120

22210
22220
223
225
226

231
234

24110
24120
24130

25210
25220
253
254
255
256
257

262

26990

31110
31120

321
325

34110
343
345

Bono de Antiguedad
Aguinaldos
Asignaciones Familiares
Sueldos

Régimen de Corto Plazo (Salud)

Prima de Riesgo Profesional - Régimen de Largo Pla

Aporte Patronal Solidario 3%

Aporte Patronal para Vivienda

Comunicaciones
Energía Eléctrica
Agua
Telefonía
Internet y Otros

Pasajes al Interior del País
Pasajes al Exterior del País

Viáticos por Viajes al Interior del País
Viáticos por Viajes al Exterior del País
Fletes y Almacenamiento
Seguros
Transporte de Personal

Alquiler de Edificios
Otros Alquileres

Mantenimiento y Reparación de Inmuebles
Mantenimiento y Reparación de Vehículos Maquinaria
Mantenimiento y Reparación de Muebles y Enseres

Consultorías por Producto
Consultores Individuales de Línea
Comisiones y Gastos Bancarios
Lavandería, Limpieza e Higiene
Publicidad
Servicios de Imprenta, Fotocopiado y Fotográficos
Capacitación del Personal

Gastos Judiciales

Otros

Gtos. por Refrigerios al Personal permanente,event
Gastos por Alimentación y Otros Similares

Papel
Periódicos y Boletines

Combustibles, Lubricantes y Derivados para Consumo
Llantas y Neumáticos
Productos de Minerales no Metálicos y Plásticos

 113.701
 957.972

 89.280
 11.381.964

 1.149.567

 196.576

 344.870

 229.913

 70.868
 133.962

 28.200
 65.400

 396.000

 650.374
 50.000

 519.439
 60.000

 264.520
 132.500

 25.000

 694.080
 877.686

 144.553
 170.600

 10.000

 48.000
 690.470

 7.000
 178.600

 1.136.080
 290.065
 102.800

 42.800

 262.449

 767.580
 58.420

 60.000
 10.000

 66.200
 40.500

 5.000
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TOTAL DE GASTOS

INSTITUCION :  0309 Autoridad de Fiscalización y Control Social del Juego
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Régimen de Corto Plazo (Salud)

Prima de Riesgo Profesional - Régimen de Largo Pla

Aporte Patronal Solidario 3%

Aporte Patronal para Vivienda
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COD. DESCRIPCION ETD. GASTOS SIN
 PROY. DE INV.

PROYECTOS DE 
INVERSION
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4 ACTIVOS REALES  720.000  0  720.000

39

43

Productos Varios

Maquinaria y Equipo

 253.672

 720.000

 0

 0

 253.672

 720.000

399

431

Otros Materiales y Suministros

Equipo de Oficina y Muebles

 30.000

 620.000

 0

 0

 30.000

 620.000

346

395
398

39990

43110
43120
435

Productos Metálicos

Útiles de Escritorio y Oficina
Otros Repuestos y Accesorios

Otros Materiales y Suministros

Equipo de Oficina y Muebles
Equipo de Computación
Equipo de Comunicación

 1.000

 117.772
 105.900

 30.000

 200.000
 420.000
 100.000

 0

 0
 0

 0

 0
 0
 0

 1.000

 117.772
 105.900

 30.000

 200.000
 420.000
 100.000
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